

International 214 Application

RESPONSE TO QUESTION 14

Section 63.18(h) Applicant has no interlocking directorates a with foreign carrier.

No person or entity directly or indirectly owns at least ten percent of the equity of the Applicant or his company.

RESPONSE TO QUESTIONS 15

Section 63.18(d) Applicant has not previously received, authority under Section 214 of the Act.

Section 63.18(e)(3) Applicant requests no authorizations, other than those under Sections 63.18(e)(1) and 63.18(e)(2) of the Commission's rules.

Applicant certifies that, it will comply with the terms and conditions contained in Sections 63.21, 63.22 and 63.23 of the Commission's rules, as appropriate.

Section 63.18(g) Not Applicable.